

Договор
№ 28-23
от 25.01.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Белимов И.С.
(фамилия, инициалы)

» *И.С. Белимов* 2023 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Областном автономном учреждении "Телерадиовещательная
компания "Мир Белогорья"

(идентификационный номер СОУТ: 664101)
(полное наименование работодателя)

308000, Белгородская область, г. Белгород, пр-кт Славы, д.60
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3123110859
(ИНН работодателя)

312301001
(КПП работодателя)

1043107031318
(ОГРН работодателя)

60.20
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<i>[Signature]</i> (подпись)	Манаева К.М. (Ф.И.О.)	01.03.2023 (дата)
<i>[Signature]</i> (подпись)	Никифорович И.С. (Ф.И.О.)	01.03.2023 (дата)

43	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция информационного вещания																							
47	Редактор специальных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А	Редактор специальных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-1А (48А)	Редактор специальных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Сурдопереводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел интернет-вещания																							
50А	Редактор специальных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-1А (50А)	Редактор специальных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  Белимов И.С. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  Манаева К.М. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Помощник генерального директора по управлению персоналом  Никифорович И.С. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2470  Мальных В.П. (Ф.И.О.) _____ (дата) 01.02.2023 (дата)

(№ в реестре экспертов)